
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca

Istituto Comprensivo Statale di Via Acerbi
Via Acerbi 21 – 27100 Pavia Tel: 0382-467325 Fax: 0382-568378 c.f. 96069460184

e.mail: pvic82500d@istruzione.it     e   pvic82500d@pec.istruzione.it   sito web:   http://www.paviaquarto.gov.it  
CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFB6F9 – CUP: C14D15000000007

DELIBERA N°93

Il Consiglio dell’Istituto Comprensivo di via Acerbi, riunitosi in data 24 maggio 2021, 
- visionato il prospetto delle adozioni dei testi per il prossimo anno scolastico; 
- considerato che per le scuole secondarie i tetti di spesa previsti dal Ministero,
non riaggiornati da diversi anni, sono stati in molti casi superati rimanendo però
entro il limite consentito del 10%;
-  preso  atto  che  solo  per  le  classi  terze  della  secondaria  Dalla  Chiesa  lo
sforamento eccede il limite consentito, ma si tratta di prosecuzione di adozioni,
non modifcabili in itinere (allegato 2);
- analizzate le motivazioni dei docenti in merito agli eccessi di spesa, 

DELIBERA

all’unanimità di approvare le adozioni di libri di testo quali risultano dall’allegato.

IL SEGRETARIO               IL PRESIDENTE
M. Cristina Sardi               Giovanni Mariani

PVIC82500D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009101 - 03/06/2021 - II1 - E

mailto:pvic82500d@istruzione.it
http://www.paviaquarto.gov.it/
mailto:pvic82500d@pec.istruzione.it

